
Uchwała Nr 37/VIII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie: nabycia działki położonej w miejscowości Kowalewice Włościańskie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Świercze od małż. Krzysztofa i Małgorzaty Turek zam. 

Warszawa ul. Brechta 13A/29 działkę oznaczoną nr 69/3 o powierzchni 0,0690 ha. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
  

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Nabycie działki Nr 69/3 o powierzchni 0,0690 ha następuje na poszerzenie drogi 

gminnej w Kowalewicach Włościańskich do szerokości pasa drogowego 8 m. Kwotę zakupu 

ustalono w drodze porozumienia.   


